Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Comissão Própria de Avaliação

OFÍCIO Nº 45/2021 - RTR-CPA/RTR/IFMT

Tangará da Serra-MT, 25 de novembro de 2021.

Edital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

LISTA FINAL DE ELEITORES - CAMPUS RONDONÓPOLISLISTA FINAL DE ELEITORES - CAMPUS RONDONÓPOLIS

A Comissão Eleitoral para o Processo Eleitoral para recomposição das Comissões Locais e Central da Comissão
Própria de Avaliação (CPA), no uso de suas atribuições, divulga divulga a Lista Final de Eleitores do campus
Rondonópolis referente ao Edital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT .

Lista Final de Eleitores - Campus RondonópolisLista Final de Eleitores - Campus Rondonópolis

Lista de Técnicos AdministrativosLista de Técnicos Administrativos

 Matrícula SIAPE Nome Completo
12393417 Alex Bruno Oliveira Silva
21893251 Ana Maria Kops Zahner
31947305 Ana Paula Copetti Bohrer
41937156 Arislene Rodrigues dos Santos
51610543 Bruna Marques Soares Galdino
63222787 Bruna Santos Araujo
71654974 Camila Torres Zago
81942206 Carlos Marcelo Faustino da Silva
92106020 Christiane Camilo Pires

10 1758620 Daniela de Souza Carraro Marcelino
11 1947311 Daniella Truccolo
12 2090363 Danielly Goncalves Guimaraes
13 1942733 Dayane Cristina Rosa de Almeida
14 1246642 Dilma Ferreira Leite Silva
15 1952897 Edna Pereira dos Santos Ferreira
16 2783193 Eliene Costa Silva Cardoso
17 1535186 Emiliano Dias do Nascimento Neto
18 1864315 Gabriella Rodrigues Costa
19 2151561 Gilberto Aparecido Vieira Cardoso
20 1911315 Izabel Kamilla Salles Pacheco
21 1957609 Janaina Maira Goncalves Carvalho
22 3007600 João Batista Almeida Costa
23 1771507 Jonatas Rodrigues Japiassu dos Santos
24 1866542 Jorge Almeida dos Anjos
25 2090568 Jose Douglas Araujo Silva
26 2104946 Josimar da Silva Cezar
27 1866529 Jucilene Priebe
28 2089467 Leidiane Gomes de Souza

29 1873307 Marcelo Martins da Silveira
30 1952622 Marcelo Pereira Dantas da Silva
31 1826911 Maria Aparecida de Almeida
32 1547440 Marley Nunes Vituri Toloi
33 1641621 Natalicia Julia Marques
34 1945548 Patricia Oliveira Filipe Ilies
35 1317126 Paulo Augusto Weber
36 1936987 Rafaela Almeida de Souza
37 1935746 Reny Rezende Camargo
38 2688243 Ridson Xavier de Moura
39 2135385 Sergio Fernando Capurro Rodrigues
40 1933224 Silvia Maria de Souza Monteiro
41 1948104 Silvonei Antonio de Souza
42 2089874 Vinicius Batista da Silva
43 2084614 Viviane Cristina de Oliveira Duarte

Paula Dias Guimarães
Presidente da Comissão eleitoral da Comissão Própria de Avaliação

PORTARIA 2256/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 13/10/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paula Dias GuimaraesPaula Dias Guimaraes, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 25/11/2021 11:37:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/11/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

271000
3faa4b03c4

Avenida Senador Filinto Müller, 953, Quilombo, CUIABA / MT, CEP 78043-409
Telefone: (65) 3616-4101

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 45/2021 - RTR-CPA/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: